RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 004/90

            O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando

de suas atribuições regimentais, por unanimidade de votos, em Sessão Administrativa realizada

em 24 de janeiro de 1990, sob a presidência do Juiz G. TEIXEIRA DE CARVALHO, presentes

os Exmºs. Srs. Juízes TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE, PAULO MONTENEGRO PIRES,

ALUÍSIO RODRIGUES, SEVERINO MARCONDES MEIRA, RAIMUNDO DE OLIVEIRA, RUY

BEZERRA CAVALCANTI JÚNIOR e GILVAN MONTEIRO DA SILVA, resolveu:

            Art. 1º - Aprovar o nome do Juiz RAIMUNDO DE OLIVEIRA, Presidente da 3ª Junta de

Conciliação e Julgamento de João Pessoa/PB, para substituir o Juiz GIL BRANDÃO LIBÂNIO

durante o período de 10.01 a 10.03.90, alusivas aos dois períodos do exercício de 1988.

            Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Sala das Sessões,  em 24 de janeiro de 1990.

G. TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente